
令和 7年 9月 

 

お客様各位 

 

                                                 富 士 屋 ホ テ ル 株 式 会 社 

                                                 代表取締役社長    安藤   昭 

 

大阪富士屋ホテル 営業終了のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。又、平素は富士屋ホテルズ＆リゾーツ

に一方ならぬご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が運営をいたします大阪富士屋ホテルに於きましては、諸般の事情により 

令和 7年 12月 26日を以って営業を終了する運びとなりましたのでお知らせいたします。 

昭和 56年 6月の開業以来、長きに亘りご愛顧を賜りましたお客様に心より御礼申し上げ

ますとともに、この度の営業終了により、ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理

解頂きますようお願い申し上げます。 

 

営業終了まで僅かな期間を残すのみとなりますが、スタッフ一同最後の瞬間まで誠心誠

意おもてなしをさせていただきます。 

今後とも引き続き富士屋ホテルズ＆リゾーツへのご愛顧を賜れれば幸甚に存じます。 

 

  

敬具 

 

※本件に関するお問合せ先   

本社営業部   0460-82-0678 

大阪富士屋ホテル 06-6212-1442 

 

 

 


